
MANDAAT

Burgemeester en wethouders van Weert,

Gelet op 

 afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb)

b e s l u i ten :

Aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maasgouw mandaat te 
verlenen voor het verlengen van de overeenkomst met Algemeen Maatschappelijk Werk 
Midden-Limburg in verband met de uitvoering van het advies- en meldpunt personen met 
verward gedrag (niet-acute meldingen) gedurende de periode van 1 juli 2020 tot en met 
31 december 2020;

Weert,

Burgemeester en wethouders van Weert

De secretaris de burgemeester
M.J.M. Meertens C.C. Leppink-Schuitema


